
TECHNICKÁ DATA                                REO362  kat. č. 007039 
 
Název výrobku: ÚKAPOVÁ VANA DO VENKOVNÍCH   PROSTORŮ 
Firemní označení:  REO362 
Dodavatel: REO AMOS s.r.o. 
 Provozní 5560 , 722 00 Ostrava -Třebovice 
 tel.: 596 966 455  fax.: 596 966 460 
 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
 
Technický popis:   Objem vany je vyplněn hydrofobním sorpčním polštářem zabezpečujícím,       
                                 že i při převrhnutí, nebo nepozornou manipulací nedojde k vylití  
 zachycené kapaliny.          

Dno plastové vany je opatřeno otvory, kterými odtéká dešťová voda 
Nemůže tak dojít k vyplavení obsahu. Pod celou vanou je nepropustný hydrofobní koberec, který 
signalizuje nasycení sorpčního polštáře. Hydrofobní materiály nesají vodu a oleje se z nich 
nevyplaví.    

Doporučené užití: - zachycování úkapů u odstavených strojů a  zařízení  
- zabezpečení armatur venkovních rozvodných sítí  v ekologicky    
  rizikových prostorách 
- zachycování úkapů u venkovních výdejních sudů a   
  stojanů  

                                - pružný materiál vany umožňuje hrubé zacházení  
 
Složení: vana  - pružný polyethylen   
 náplň – polypropylen   
                                 nepropustný koberec  – polypropylen, polyetylén  
 
Parametry:             šířka (cm)   50  hmotnost (kg)               3 
 délka (cm)   77                                                                         
 výška (cm)                                11  
 
Toxicita: výrobek je netoxický 
Chem. odolnost: vana: voda, vodné roztoky anorganických solí, ropné látky,  kyseliny,louhy. 
 sorbent: voda, ropné látky 
 
Záruka: 24 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek skladovaný v suchém 
 prostředí bez kontaktu se silnými oxidačními činidly a slunečním 
 zářením.  
Likvidace: spálením s přihlédnutím ke složení naabsorbované látky, která je určující  pro 
spalovací proces. Sorpční prostředky nesnižují bod hoření a nemění  
 chemickou podstatu naabsorbovaných látek. 
 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 
povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 
 
Datum: 15.prosince 2004 
Schválil: 
 
 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


